
 
Uchwała Nr XXXIX/443/17 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą 
oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na okres 10 lat części 
nieruchomości gruntowej o powierzchni 16 m

2 
(pow. całkowita 11424 m

2
) – zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały, stanowiącej własność Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, położonej w obrębie 
Czerwionka przy ul. Parkowej, oznaczonej numerem działki 2373/256, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1Y/00120204/9 Sądu Rejonowego w Rybniku, wpisanej do rejestru zabytków pod nr 1281/81,            
na której usytuowany jest pawilon handlowy nietrwale związany z gruntem, będący własnością najemcy, 
z przeznaczeniem na prowadzenie w ww. obiekcie działalności handlowej. 

 
§ 2  

 
Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części nieruchomości 
opisanej w § 1. 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 (-) Przewodniczący Rady Miejskiej 
                         Bernard Strzoda 
 
 
 


